6 兴证全球基金管理有限公司 基金 13,075,313 93,749,994.21 6 

7 广发证券股份有限公司 证券 1,799,163 12,899,998.71 6 

8 财通基金管理有限公司 基金 8,276,153 59,340,017.01 6 

合计 41,841,004 299,999,998.68 - 

（六）募集资金量及发行费用 

本次发行募集资金总额为 299,999,998.68 元，扣除总发行费用（不含增值税

金额）人民币 4,833,052.78 元，募集资金净额为人民币 295,166,945.90 元，其中

新增股本人民币 41,841,004.00 元（大写：肆仟壹佰捌拾肆万壹仟零肆元整），新

增资本公积人民币 253,325,941.90 元（大写：贰亿伍仟叁佰叁拾贰万伍仟玖佰肆

拾壹元玖角）。本次发行募集资金未超过公司董事会及股东大会审议通过并经中

国证监会批复的募集资金总额，未超过本次发行方案中规定的本次募集资金上限

30,000.00 万元。 

（七）上市地点 

本次向特定对象发行的 A 股股票将在上交所主板上市交易。 

（八）限售期安排 

发行对象通过本次发行认购的公司股份自发行结束之日起 6 个月内不得转

让。若相关证券监管机构对限售期的监管意见或监管要求进行调整，则上述限售